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 Toiminta 
 Paraisten suomenkielisessä koulutuksessa perusopetuksen kouluja on neljä, 

lukiokoulutusta annetaan Paraisten lukiossa. Nauvon Simonkylän koulussa ei ole 
ollut opetustoimintaa viime lukuvuosina, vaan Nauvossa asuvat suomenkielsiet 
oppilaat ovta valinneet perusopetuksen koulukseen joko Koivuhaan tai 
Ulkosaariston koulun.  

 
 Koivuhaan koulu on vuosiluokkien 1-6 perusopetuksen koulu, jossa on vahvaa 

oppilaan oppimisen tukeen liittyvää osaamista, jota toteutetaan esimerkiksi 
joustavien opetusjärjestelyjen ja ryhmittelyn avulla. Koivuhaan koulussa toimii 
myös valmistavan opetuksen ryhmä. Elokuussa koulupolkunsa aloitti 29 oppilasta, 
koulun oppilasmäärä on 306.  

 
 Nilsbyn koulu on niinikään vuosiluokkien 1-6 perusopetuksen koulu, jonka tiloissa 

toimii myös kaksivuotisen esiopetuskokeilun ryhmä. Nilsbyn koulussa 
opetusryhmät ovat maltillisen kokoisia ja oppilaan oppimista voidaan tukea 
koulun erityisopettajan ja luokanopettajien toimivalla yhteistyöllä. Koulun 1. ja 
2.luokan oppilaat opiskelevat yhdysluokassa, koulun oppilasmäärä on 79. Nilsbyn 
koulun rehtori toimii myös Ulkosaariston ja Utön koulujen rehtorina.  

 
 Ulkosaariston koulu Korppoossa on erittäin pieni yhtenäiskoulu, jossa 

vuosiluokilla 1-9 on kuluvana lukuvuonna 16 oppilasta. Koulun oppilaat 
opiskelevat monimuotoisissa yhdysluokissa ja oppilaiden oppimisen tuesta 
vastaavat yhdessä koulun opettajat ja Nilsbyn koulun erityisopettaja. Koulun 
rehtori on paikalla kerran viikossa, vastaten opetustyön lisäksi koulun 
hallinnollista tehtävistä.  

 
 Utön koulussa on kuusi oppilasta, vuosiluokilla 2-6. Oppilaiden opetus vaatii 

taitavaa eriyttämistä ja ympäröivän saaristoluonnon huomioimista osana 
opetuksen tavoitteita ja sisältöä.  

 
 Paraistenseudun koulu on Paraisten kunta-alueen vuosiluokkien 7-9 koulu. Osa 

koulun opetustiloista toimii lukuvuoden 2022-2023 väistötiloissa, kunnes uusi 
koulukeskus otetaan elokuussa 2023 käyttöön. Valtaosa koulun opettajista on 
yhteisiä Paraisten lukion kanssa, mikä edistää koulujen välistä yhteistyötä, mutta 
omalla tavallaan asettaa reunaehtoja opetuksen järjestämiselle. Koulussa on 204 
oppilasta.  

 
 Paraisten lukio toimii jo neljättä lukuvuotta väistötiloissa Vapparintiellä. 

Oppivelvollisuuden laajentaminen on vaikuttanut korottavasti lukiokoulutuksen  
oppilasmääriin ja lukiolaisia tulee Paraisille myös jonkin verran kauempaa, ei 
pelkästään naapurikunnista.  

 
 Kaiken kaikkiaan koulujen toiminnassa ei ole havaittavissa suuria muutoksia, 

myöskään oppilasmäärät eivät ole vielä merkittävästi laskeneet. Erityistä tukea 



saavien oppilaiden määrät  ovat pysyneet aikaisempien vuosien tasolla, mutta 
valmistavan opetuksen oppilasmäärät ovat kasvaneet, erityisesti vuosiluokkien 7-
9 oppilasmäärissä on nousua. Konsti hankkeen myötä ja erityisopetuksen 
kehittäjä opettajan avulla oppimisen yleisen tuen mallien käyttöä pyritään 
lisäämään ja opastamaan opettajia opetuksen eriyttämiseen. Opetusryhmät ovat 
kooltaan maltillisia, joten oppimisen yleisen tuen toimintamallien laajemmalla 
käytöllä ei pitäisi olla esteitä. Samanaikaisopettajuutta tulee lisätä ja joustavia 
opetusjärjestelyjä ottaa enemmän käyttöön.  

 
 Koulukeskuksen valmistumisen myötä vuosiluokkien 7-9 opetus ja lukiokoulutus 

on mahdollista toteuttaa opetussuunnitelmien edellyttämällä tavalla, vahvistaa 
kaupungin koulujen yhteistyötä sekä lisätä oppilaiden ja henkilökunnan 
hyvinvointia.  

 
 Toimintatuotot 
 Suomenkielisen toimintatuotot rakentuvat pääosin kotikuntakorvauksista, joiden 

oletetaan olevan noin 527 790 euroa. Muita merkittäviä tulonlähteita ovat aamu- 
ja iltapäivätoiminnan tuotot, arviolta noin 50 000 euroa. Tuottojen 
kokonaissumma on arvioitu olevan noin 612 490 euroa.  

 
 Toimintamenot  
 Henkilöstökulut ovat ylivoimaisesti suurin menoerä. Vuoden 2023 talousarvioissa 

henkilöstökuluja on 5 548 228 euroa, korotusta edelliseen vuoteen on 11,7 
prosenttia. Henkiköstökulujen osuus johtuu palkkojen yleiskorotuksesta (2,8%),  
opetushenkilöstön määrävuosikorotukset vaikuttavat palkkasummaan 
korottavasti. Palkkasummassa on myös  joidenkin Paraisille sijoitettujen 
oppilaiden henkilökohtaisten koulunkäyntiavustajien palkkakustannukset, jotka 
maksetaan takautuvasti kaupungille. 

 
 Palvelujen ostot nousevat noin 10,3 %. Suurimmat korotukset ja kuluerät 

kohdistuvat perusateriapalveluihin (5,7%) sekä matkustus- ja kuljetuspalveluihin 
(27,4%). Vuokrakulujen korotus johtuu pääosin uuden koulukeskuksen 
korkeammasta vuokrasta verrattuna nykyisten tilojen vuokriin. Kokonaisuus on  

 1 863 445 euroa.  
 Aineiden ja tarvikkeiden menoerä on 204 830 euroa, josta enin osa rakentuu 

toimisto- ja koulutarvikkeista sekä kirjallisuudesta.  
 
 Suomenkielisen koulutuksen talousarvioehdotus on kokonaisuudessaan  
 8 904 806 euroa, joka on 631 026 euroa suurempi kuin vuoden 2022 talousarvio 

(7,6%)  
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